

Cosmo First
Ahead Always

COSMO FIRST LIMITED

Regd. Off: 1st Floor, Uppal Plaza, M-6, Jasola District Centre, New Delhi-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355 Tel: 011-49494949

E-mail: investor.relations@cosmofirst.com; Website: www.cosmofirst.com

NOTICE

- Shareholders may note that the 48th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility on Monday, August 04, 2025 at 03:00 P.M. IST in compliance with the General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 and 09/2024 all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
- In Compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the annual report for the financial year 2024-25 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2024-25 can be accessed.
- Manner of registering/updating Email Address:**
 - The members of the Company holding equity shares of the Company in Demat Form and who have not registered their email addresses may temporarily get their email addresses registered with Alankit Assignments Limited by clicking the link: <https://mailupd.alankit.com> and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as DPID, Client ID/Folio No/ PAN, mobile number and email id. In case of any query, a member may send an email to Alankit at rita@alankit.com.
 - It is clarified that for permanent registration of email address, shareholders are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants by following the procedure prescribed by the Depository Participant.
- The Notice of 48th AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25 will also be made available on the Company's website at www.cosmofirst.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the notice of the shareholders.
- Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on 20th May, 2025, has recommended a final dividend of Rs. 4/- per equity shares. The record date for the purpose of the final dividend for FY 25 is Monday, 28th July, 2025. The final dividend, once approved by the shareholders in the ensuing AGM, will be paid within 30 days, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For Other shareholders dividend warrants/cheques/DD will be sent to their registered address. To avoid delay in receiving dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on payable date.
Pursuant to the amendments introduced in the Income-tax Act, 1961 ('the Act') vide Finance Act, 2020, dividend paid after 1 April, 2020, shall be taxable in the hands of the Shareholders and the Company shall be required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The withholding tax rate would vary depending on the residential status, category of the shareholder and is subject to provision of requisite declarations / documents to the Company. For the detailed process, please visit the website of the Company at <https://www.cosmofirst.com/investors/notifications-notices> and also refer to the email being sent to members in this regard.
- The 48th Notice of AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email address and letters to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant in due course.

For Cosmo First Limited
Sd/-
Jyoti Dixit
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 08.07.2025



UPI-Now available in ASBA for directly to the ASBA Bank (SCSB) Investors are required

UPI is now available for Retail Individual Investors submitting bids up to an Designated Intermediaries, SCSBs or through the BSE Direct App / Web interface. For details of the ASBA and UPI Process, refer to the details given in titled "Issue Procedure" beginning on page 312 of the Tranche VI Prospectus, the website of SEBI at HYPERLINK "http://www.sebi.gov.in" www.sebi.gov.in, Bank for the Tranche VI Issue, in accordance with the requirement of SEBI mechanism, as amended.

NCD allotment will be made in dematerialised form only. *Allotment in consult Stock Exchange shall be made on the basis of the date of upload of each ap Exchange, in each proportion subject to the allocation ratio indicated in the s Tranche VI Prospectus.

Information required under Section 30 of Companies Act, 2013:
Contents of the Memorandum of Association of the Company as regard t of our company, see "History and Certain Corporate Matters" on page 113 o Memorandum of Association of our company. The Memorandum of Associat Tranche VI Issue. For further details, see the section titled "Material Contracts Tranche VI Prospectus.

Liability of Members: Limited by Shares

Amount of share capital of the Company as on March 31, 2025: Th ₹10,00,00,00,00,00 divided into 40,00,00,000 equity shares of face value of ₹10 value of ₹10 each. The Issued share capital of the Company as on March 31, 2 equity shares of face value ₹10 each and 40,00,00,000 preference shares of up share capital of the Company as on March 31, 2025 is ₹ 5,93,71,34,620 div and 40,00,00,000 preference shares of ₹10 each.

Names of the signatories at the time of signing of the Memorandum of A shares subscribed for by them at the time of signing the Memorandum o signatories to the Memorandum of Association of our Company and share Memorandum of Association: Mr. Thomas John Muthoot : 100 equity sha Ms. Janamma Thomas: 100 equity shares, Mr. Thomas George : 100 equity Ms. Preethi John : 100 equity shares, Ms. Nina George : 100 equity shares and LISTING: The NCDs offered through the Tranche VI Prospectus are propos Exchange"). Our Company has received an 'in-principle' approval from BSE dated August 21, 2024. BSE shall be the Designated Stock Exchange for the IS

GENERAL RISK: Investment in non-convertible securities is risky and invest unless they can afford to take the risk attached to such investments. Investor read the risk factors carefully before investing in the Tranche VI Issue. For tak on their own examination of the Issuer and the Issue, including the risks involv to the section "Risk Factors" on page 19, and "Material Developments" on pa before making an investment in the Tranche VI Issue. These risks are not, an and considerations relevant to the non-convertible securities or investor's de Prospectus has not been and will not be approved by any regulatory author Board of India ("SEBI"), the Reserve Bank of India ("RBI"), any Registrar of C exchange in India nor do they guarantee the accuracy or adequacy of the docu

DISCLAIMER CLAUSE OF BSE: It is to be distinctly understood that the perm deemed or construed that the Tranche VI Prospectus has been cleared of appro or completeness of any of the contents of the Tranche VI Prospectus. The invest for the full text of the Disclaimer clause of the BSE Limited.

DISCLAIMER CLAUSE OF USE OF BSE ELECTRONIC PLATFORM: It is to be by the Exchange to use their network and software of the Online system s

LEAD MANAGER TO THE ISSUE



Nuvama Wealth Management Limited
801-804, Wing A, Building No 3
Inspire-BKC, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai - 400 051
Tel: +91 22 4009 4400
Email: mfi.ncd@nuvama.com
Website: www.nuvama.com
Contact Person: Sali Dave

REGISTRAR TO THE ISSU



Integrated Registry Management Services Private Limited
2nd Floor, Kences Towers, No. 1
Ramakrishna Street
North Usman Road, T. Nagar,
Chennai - 600 017
Tel: +91 44 2814 0801 to 2814
Fax: +91 44 2814 2479
Email: yuvraj@integratedindia.com
Website: www.integratedregist.com
Contact Person: S Yuvraj

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Sachu Sivas

Muthoot Fincorp Limited, Muthoot Centre,
Punnen Road, Trivandrum - 695 001. Tel:
Email: sachu.sivas@muthoot.com

* Vardhman Trusteeship Private Limited has by its letter dated June 12, 20 Prospectus and in all the subsequent periodical communications sent to the h

Disclaimer: Muthoot Fincorp Limited, subject to market conditions and othe Prospectus dated June 27, 2025 ("Tranche VI Prospectus") (together refer website of the stock exchange at www.bseindia.com, the website of Compan information contained in the Prospectus. Investors should note that investm beginning on page 19 of the Tranche VI Prospectus and 'Material Developme

Place: Trivandrum
Date: July 08, 2025

Cosmo First

Ahead Always

कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड

पंजी. कार्या: प्रथम तल, उम्लस प्लाजा, एम-8, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025

CIN: L92114DL1976PLC008355, फोन नं 011-49494949

ई-मेल: investor.relations@cosmofirst.com, वेबसाइट: www.cosmofirst.com

सूचना

1. शेयरधारक कृपया नोट करें कि सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 और 09/2024 एवं अन्य लागू नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में बैठक की सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए कंपनी की 48वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सोमवार, 04 अगस्त, 2025 को अप. 03.00 बजे आईएसटी में विडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

2. उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं और उन सदस्यों जिनका ई-मेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं है उन्हें कंपनी की वेबसाइट का सही वेब-लिंक, जहां से वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट एक्सेस की जा सकती है, प्रदान करते हुए पत्र भेजा जाएगा।

3. ई-मेल पते पंजीकरण/अद्यतन करने की प्रक्रिया:

(i) डिमेट प्रारूप में कंपनी के इविटरी शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे लिंक: <https://mailupd.alankit.com> पर क्लिक करके और पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अलंकित एसाइडमेंट्स लिमिटेड के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत करा सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे विवरण जैसे डीपीआईडी, क्लाईड आईडी/फोर्लियो नं./पैन, मोबाइल नं. एवं ईमेल आईडी दें। किसी भी गलती के लिए सदस्य अलंकित को ईमेल ita@alankit.com पर मेल कर सकते हैं।

(ii) यह स्पष्ट किया जाता है कि इलेक्ट्रॉनिक धारिता के मामले में ई-मेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं।

4. 48वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.cosmofirst.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> पर भी उपलब्ध होगी।

5. शेयरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित कामकाज पर अपना वोट रिमोटली देने का अवसर होगा। डिमेटरियलाइज्ड प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों एवं ऐसे शेयरधारक जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, के लिए रिमोटली वोटिंग की प्रक्रिया शेयरधारकों के लिए सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी।

6. शेयरधारक कृपया नोट करें कि निर्देशक मंडल ने 20 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में रु. 4/- प्रति इविटरी शेयर अंतिम लाभांश की अनुसंधान की है। वित्त वर्ष 25 के लिए अंतिम लाभांश के प्रयोजन हेतु रिकार्ड तिथि सोमवार, 28 जुलाई, 2025 है। आगामी एजीएम में शेयरधारकों द्वारा एक बार अंतिम लाभांश अनुमोदन करने पर इसे 30 दिन के भीतर उन शेयरधारकों को ऑनलाइन ट्रांसफर मोड के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिकली भुगतान किया जाएगा जिन्होंने अपना बैंक खाता अपडेट कराया है। अन्य शेयरधारकों को उनके पंजीकृत पते पर लाभांश वारंट/चेक/डीडी भेजा जाएगा। लाभांश प्राप्त करने में देरी से बचने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरीज (जहां शेयर डिमेटरियलाइज्ड प्रारूप में धारित है) और कंपनी के आरटीए (जहां शेयर भौतिक प्रारूप में धारित है) के पास अपना केवाईसी अपडेट कराएं जिससे पेआउट तिथि को लाभांश सीधे उनके बैंक खाते में जमा कराया जा सके।

वित्त अधिनियम, 2020 के माध्यम से आयकर अधिनियम, 1961 ('अधिनियम') में किये गये संशोधनों के अन्वय में 1 अप्रैल, 2020 के बाद भुगतान किया गया लाभांश शेयरधारकों की तरफ करयोग्य होगा और कंपनी को अपने शेयरधारकों को लाभांश का भुगतान करते समय निर्धारित दर पर कर कटौती करनी होगी। कर कटौती की दर आवासीय स्थिति, शेयरधारक की श्रेणी के आधार पर अलग-अलग होगी और यह कंपनी को अपेक्षित घोषणाओं/दस्तावेजों के प्राक्खान के अधीन है। विस्तृत प्रक्रिया के लिए कृपया कंपनी की वेबसाइट <https://www.cosmofirst.com/investors/notifications-notices> को देखें और इस संबंध में सदस्यों को भेजे जा रहे ई-मेल का संदर्भ लें।

7. एजीएम की 48वीं सूचना शेयरधारकों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर लागू कानूनों के अनुसार भेजी जाएगी और उन सदस्यों जिनका ई-मेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं है उन्हें पत्र नियत समय पर भेजा जाएगा।

कृते कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 08.07.2025

ज्योति दीक्षित

कंपनी सचिव

इननेस लिमिटेड

इननेस लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

नं. टॉवर 3, विंग बी, कोहिनूर सिटी मॉल, कोहिनूर सिटी, किरोल रोड, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - 400070

मध्य, दूसरी मंजिल, 3वीं राजेंद्र पार्क, पूसा रोड, नई दिल्ली-110005

ई-नीलामी - वैधानिक 15 दिन की बिक्री सूचना

ऋण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के तहत ई-नीलामी द्वारा

विशेष रूप से उधारकर्ता और गारंटर को सूचित किया जाता है कि नीचे उल्लिखित संपत्ति को ऋण बकाया की वसूली तक संलग्न वसूली के लिए "जहां है जैसी है", "जो है जैसी है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर बेचा जाएगा। उक्त संपत्ति उधारकर्ता(ओं), गारंटर(ओं) द्वारा लिए गए ऋण के लिए निडो होम फाइनेंस लिमिटेड (जिसे पहले एडलवाइस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से जाना जाता है) सुरक्षित ऋणदाता के पास नीचे उल्लिखित सुरक्षित संपत्ति का सांकेतिक कब्जा है।

वसूली की राशि	आरक्षित मूल्य और ईएमडी	नीलामी की तिथि और समय
लैन नं. LDELLAP0000050374 हेतु रु.36,88,809.08/- (रु. छत्तीस लाख अड़सठ हजार छह सौ नौ और पैसे आठ मात्र) दिनांक 31.07.2025 तक + उस पर अतिरिक्त ब्याज + कानूनी खर्च	रु.55,00,110/- (रु. पचपन लाख एक सौ दस मात्र) जमा बयाना राशि रु.5,50,011/- (रु. पांच लाख पचास हजार न्याारह मात्र)	24.07.2025 सुबह 11 बजे से दोपहर 12 बजे के बीच (5 मिनट के असीमित स्वतः विस्तार के साथ)

07.2025 प्रातः 11.00 बजे से अपराह्न 3.00 बजे के बीच

नौतिक कब्जे की तिथि: 19-03-2025

के अधिकार के, बी-5, राणा प्रताप बाग, दिल्ली-110007

साइट <https://sarfaesi.auctiontiger.net> के माध्यम से ऑनलाइन आयोजित की जाएगी और केवल वे बोलीदाता जिनके पास वेब ईमेल नं. कार्ड है और जिन्होंने डिमांड ड्राफ्ट / एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से ईएमडी का भुगतान किया है, वे ही इस "ऑनलाइन" पर पात्र होंगे।

पूना ईएमडी डिमांड ड्राफ्ट / आरटीजीएस / एनईएफटी के माध्यम से निम्नलिखित पते पर जमा करना होगा:

इननेस लिमिटेड,

संख्या 65226845199 - सरफेसी नीलामी, निडो होम फाइनेंस लिमिटेड, IFSC कोड: SBIN0001593

आवेदन बोली/फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 23-07-2025 है।

और नियमों के लिए, कृपया वेबसाइट <https://sarfaesi.auctiontiger.net> पर जाएं या कृपया श्री मौलिक श्रीमाली फोन: +91-

हेल्पलाइन ई-मेल आईडी: support@auctiontiger.net से संपर्क करें।

हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी

निडो होम फाइनेंस लिमिटेड

(पूर्व में एडलवाइस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

जिशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनेंशियल एसेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरस्ट एक्ट, 2002

(अधिनियम) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

का नाम	गिरवी संपत्ति(यों) का विवरण (बी)	एन.पी.ए की तारीख (सी)	बकाया राशि (रु.) (डी)
37	फ्लैट नंबर-124, तल मंजिल, जय अंबे अपार्टमेंट, न्यू कॉडली, मयूर विहार-3, नई दिल्ली -110096।	03.06.2025	रु. 22,98,540.28/- (रुपए बाईस लाख अड़ानेह हजार पांच सौ चालीस और अड़ानेह पैसे मात्र) 18.06.2025 के अनुसार
15	फ्लैट नंबर-एफएफ-1, पहली मंजिल, सामने दाई तरफ, प्लॉट नंबर बी 15/7, डीलएफ अंकुर, विहार, सादुल्लाबाद, लोनी, गाजियाबाद-201102, उत्तर प्रदेश।	03.10.2024	रु. 20,14,736.21/- (रुपए बीस लाख चौदह हजार सात सौ छत्तीस और इक्कीस पैसे मात्र) 20.06.2025 के अनुसार

उधार लेने वाला(ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम प्राप्ति खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पाने वाले (लों) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है।

और से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले(लों) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा न निष्पादनेतर परिसंपत्तियों (स्तंभ सी में तारीख के अनुसार) के रूप में वगीकृत किया गया है। परिणामस्वरूप प्रत्येक उधार की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई हैं।

। हुए कंपनी एतद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लों) का आह्वान करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के तत्पश्चात, तत्पश्चात, तथा शुल्कों सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति पूर्ण दायित्वों का निर्वहन करें, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ डी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपत्ति को अधिप्राप्त करेगी।

नी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार, "कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटेशन आमंत्रित बैदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की बिक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्योरिटी फ्रेडिट द्वारा और और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से सुरक्षित आस्ति का मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता।"

धारा 13 की उप-धारा (13) के प्रावधानों के संदर्भ में, आप इस प्रकार बिक्री, पट्टे के माध्यम से अन्यथा नोटिस में उल्लिखित में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानांतरित

कृते सम्मान कैपिटल लिमिटेड

(पहले इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

प्राधिकृत अधिकारी

tbo.com | टीबीओ टेक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ई-78, साउथ एक्सटेंशन पार्ट I, नई दिल्ली-110049, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 728, उद्योग विहार फेज-V, गुरुग्राम-122016, हरियाणा, भारत

टेलीफोन: +91-124-4998999, ईमेल: corporatesecretarial@tbo.comवेबसाइट: www.tbo.com, सीआईएस: L74999DL2006PLC155233

19वीं वार्षिक आम बैठक में संबंध में जानकारी

सदस्य ध्यान दें कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीबद्धता विनियम') के अनुपालन में टीबीओ टेक लिमिटेड ('कंपनी') की 19वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 08 अगस्त, 2025 को 3:00 बजे अप. (भा.मा.स.) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। इस एजीएम में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का संचालन किया जाएगा जिसे नियत समय में प्रसारित किया जाएगा। एजीएम का आयोजन कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी 5 मई, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों, जिसमें 19 सितंबर, 2024 का नवीनतम परिपत्र संख्या 09/2024 शामिल हैं और सेबी द्वारा जारी 03 अक्टूबर, 2024 का परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 के साथ-साथ इस

Then industry giants
peak,
everyone listens.

Both Q&As with market